
平成28年度　建設工事入札結果一覧表（4月～6月） 金額：円

1 土木工事 道路課 指名競争入札 H28.4.5 市道175号線外災害防除工事（H27-2） 大光産業 13,629,600 14,072,400 12,170,243

2 電気工事 学校給食センター 指名競争入札 H28.4.22 省エネ設備整備（調理場LED）工事 （株）フジタ電建 1,285,200 1,355,616 1,181,718

3 管工事 生涯学習振興課 指名競争入札 H28.5.23 中央公民館大ホール舞台系統空調機改修工事 (有)渡空調設備 18,252,000 19,602,000 17,582,414

4 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.5.9 とよみ幼稚園クーラー設置工事 （株）フジタ電建 3,866,400 3,985,200 3,582,014

5 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.5.9 座安幼稚園クーラー設置工事 （有）システム光 2,893,320 3,088,800 2,779,920

6 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.5.9 豊見城幼稚園クーラー設置工事 （有）大和電設 3,304,800 3,672,000 3,304,800

7 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.5.9 伊良波幼稚園クーラー設置工事 （有）かつ空調設備 2,635,200 2,829,600 2,537,923

8 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.5.9 長嶺幼稚園クーラー設置工事 (有)川田空調設備 2,341,440 2,451,600 2,193,259

9 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H28.6.3 豊見城城址雨水排水施設整備工事 (有)昭之 15,444,000 15,530,400 13,754,532

10 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H28.6.9 豊崎総合公園休憩施設新築工事 (有)新都開発 53,190,000 54,194,400 49,624,831

11 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H28.6.21 都市公園屋外トイレ改築工事(H28) (株)瀬長組 17,550,000 17,722,800 16,275,659

12 土木工事 道路課 指名競争入札 H28.6.21 市道2号線道路改築工事(H28-1) 大友建設(株) 57,240,000 58,503,600 53,992,208

13 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H28.6.22 饒波川線外1線道路整備工事(H28-1工区) (有)明和技研 24,343,200 24,796,800 23,335,698

14 土木工事 下水道課 指名競争入札 H28.6.22 我那覇地内汚水管布設工事(H28-1工区) (株)丸瀬建設 16,308,000 16,556,400 14,767,552

15 とび・土工工事 農林水産課 指名競争入札 H28.6.29 下原地区排水路浚渫委託業務(H28) (有)はたらき 12,204,000 12,312,000 9,798,202

16 とび・土工工事 生涯学習振興課 指名競争入札 H28.6.28 豊見城総合公園陸上競技場外周フェンス修繕工事 (有)大繁建設 2,014,200 2,014,200 2,009,727

17 電気工事 協働のまち推進課 指名競争入札 H28.6.28 豊見城市防犯灯LED照明取替工事(低炭素社会構築事業) (株)フジタ電建 6,998,400 7,128,000 6,766,027

18 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H28.6.30 豊崎総合公園整備工事(1工区) (株)大丸建設・(株)大雄土木JV 114,480,000 117,763,200 111,828,055

19 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H28.6.30 豊崎総合公園屋外トイレ新築工事 大宝建設(株) 21,384,000 21,945,600 21,323,152

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名


